за поправка на ЯФГ 
на СОС и Решение № 294 по Протокол № 53 от 17.05.2018 г. на СОС, 
предвиждащ изграждане на обект — публична общинска собственост.

Имотът е собственост на: „Бългериън билдинг къмпани" АД.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 55 525,32 лв. 
(петдесет и пет хиляди петстотин двадесет и пет лева и 32 ст.)/28 389,65 
€ [двадесет и осем хиляди триста осемдесет и девет евро и 65 евроцента).

След 01.03.2026 г. започва изплащането на определеното 
обезщетение по сметка на правоимащия, в посочени от него търговска 
банка. В случай, че не бъде предоставена банкова сметка, по която да бъде 
изплатено паричното обезщетение, сумата се внася в „Юробанк България"